a consenti des hypothèques légales sur des terrains pour garantir la
contribution au fonds de parc et terrain de jeux;

En conséquence :

Il est proposé par monsieur Laurent Habel et unanimement résolu que les conseillers
municipaux :

1) acceptent la cession en faveur de la municipalité d’une partie des lots QUATRE
CENT QUATRE-VINGT DIX-HUIT (498-P), QUATRE CENT QUATRE-
VINGT DIX-NEUF (499-P), CINQ CENT (500-P) et CINQ CENT SIX (506-
P) du cadastre officiel de la paroisse officiel de St-Féréol, représentant au
moins 6 % du développement Faubourg Olympique comme contribution du
promoteur LANB Investissement inc. au fonds de parc et terrain de jeux pour
ce projet.

2) acceptent la radiation des hypothèques légales consenties à la municipalité sur